Recteilaque InnoceiiliusS. R. E anliquse digni-
lalis asserlor, patiiarchaevoium animisuggeril, ut
ointiiaordine servaio in Ecclesia Conslaniinopoli-
lana ex ocquoel bonoprocedant, quoealias fuerat
inobediensel rebellis c Inler, De majorit. et obe-
dieniia.

A uno patre descenderimusuniversi,el quod non sit

personarum acceptioapud Deum, sed ei de omni

gente qui timet Deum el operatur justiliam est ac-

ceptus, in dispensandotalenla tibi credila non per-
sonas sed merita potius attenderet personarum.
Verum quia, sicul charissimus in Chrislo filius
noster imperalor Conslaiitinopolitanus(14) illusiris
sua nubis insinualione monsiravil, hoc minus at-
tenle consideransquam decerel, proul caro et san-

guis revelaviltihi, solosVenelos(15)vel subjacenles
eisdem in ecclesia lua promoves, Francos el alios

probosviros allerius nalionis quam ture promovere
contemnens, volentes ul ab hujusmodi revoceris

abusu, per auem divinam el noslram incurrerc

uosses offensam, fraternilalem luam monemusat-r>r
tenlius ei horlamur, per aposlolica libi scripia
mandantes qualenus de personis idoneis et hone-

stis undecunque acceplis ecclesiam luain laliter

ordinare procuresquod in ordinalioneipsarumma-

gismeriia quam personas allendere videaris. Spe-
cialiler aurem ipsius preeibus imperaioris inducli,

pro dileciis flliisH. presbytero, Jacobosubdiacono,
elPeiro deChrisio, apostolicaspreces libi dttximus

deslinandas, monentes allenlius er hoiianles qua-
lenus eis ob reverentiam(16) apostolicaesedis et

nostram in ecclesia lua conferas beneficiumprae-

(13)Vide lib. XII, episl. 105, et Gcsta'Iimoc.
III, cap. 99.

(14) Imperalor Conslantinopolilanus. Henricus
Q frater BaltltiinicomilisFlantlriseprimi ex Lalinis,

(sed melius ex Gallis)Bysanliodominali, Nicelas
ChoniatesAnnal. lib. ull. KKISIS-^a~ilia y^pioz-i-bv
Eprivjv,off«V"v~o"~~"~~"-0~BKASOUIVOUTOUTrpMTO?i~
AKTIVOIV.Tnf Rovo-TavTivou~u~ap\~VTO~-.Patilus Lan-
gitrs in ChronicoCiiizensi anuo Domini1200, quo
defuncloin carceris cnslodia, imperiumnovaeRo-
nisenacliis esl Henricus fraler a MarlinoPolono
Alcinoe,a GenebrardoS. Pauli coriiesdicius.

(15) Solos Venelos.Qnoiiiamipsemel patriarcha
Vcneltis. Decrelum siqttidem fuerat, nt si Gallus
imperiopoiireiur, VenelusEcclesioeConstantinopo-
liiana; primnttim obtineret, qnod evenit ex marl.
Polono et Niceta ibidem et Pliiiina in Innoc. III.
Cseierumad inierprelalionemImjusepislolaevidec.
Scriptum, c Ad decoremDe inslilulion., nec ohslal
1. in Ecclesiisc De episc el cleri, el c Bonw §
nec caeieri versic inlelleximusde poslul. pralalo-
rum, ex qttibus clerici unitisprovinciae,clericisal-